ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2010 г. № 84

 О   замене дотации  на  выравнивание   бюджетной  обеспеченности
муниципальных  районов (городских  округов)  дополнительным
нормативом    отчисления   в  бюджет  Качканарского  городского
округа   от налога  на  доходы   физических  лиц  на  2011  год

Во  исполнение  постановления  Правительства  Свердловской области

от 17.08.2010 г. № 1207-ПП  «Об утверждении порядка согласования
с представительными органами муниципальных районов и городских
округов, расположенных  на  территории  Свердловской  области, полной
или частичной замены дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности
муниципальных районов (городских округов) дополнительными
нормативами  отчислений  в  бюджеты  муниципальных районов (городских
округов)   от налога  на  доходы физических  лиц на  2011 год»,  Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Дотацию  на выравнивание  бюджетной  обеспеченности

муниципальных  районов  (городских  округов) не  заменять
дополнительным  нормативом  отчислений  в  бюджет    Качканарского
городского     округа от налога  на  доходы  физических  лиц  на  2011  год.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких